
NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

Dodatek č. 1 NPÚ-ÚPS Praha/ 2012H1210005-1/2022
420/46747/2022

Dodatek č. 1 
uzavřený podle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012Sb, 

občanského zákoníku v platném znění.

Smluvní strany

Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333 
zastoupený: Mgr. et. Mgr. Petrem Spejchalem, ředitelem NPÚ-ÚPS v Praze

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5, 130 11 Praha 3

(dále jen „příkazce“) 

a

Jméno (název):
Adresa sídla příkazníka:
IČ
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku:

Zastoupený:

Saffron Universe s.r.o.
Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 
03595269
CZ03595269
u Měs v Praze, oddíl C, vložka 234579

Pavlem Kapičkou - jednatelem

(dále jen „příkazník“)

ČI. I.
Předmět a účel dodatku

1.1. Příkazce a příkazník uzavírají dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) k příkazní 
smlouvě č. NPÚ-ÚPS Praha 2012H1210005/2021. Předmětem tohoto dodatku je 
prodloužení termínu plnění závazku příkazníka, který vyplývá ze změny dílčího 
termínu dokončení díla zhotovitelem stavby a které je specifikované v uzavřené 
smlouvě.



ČI. II.
Termín plnění

2.1 Na základě prodloužení dílčího termínu dokončení stavby se předpokládá výkon 
činnosti příkazníka až do kolaudace, včetně součinnosti při osazování 
nerezových ploch na bar (Fáze 1 - B zázemí pro návštěvníky a WC), 
nejpozději do 30.11.2022.
Pro zhotovitele stavby je stanoveno následující prodloužení dílčího termínu k 
provedení díla:

• předpokládané dokončení stavby (Fáze 1 - A sanace a odvodnění 
suterénního zdivá), včetně odstranění vad a nedodělků do 25. 10. 2022

• předpokládaná kolaudace stavby do 22. 11.2022

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Dodatek byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá se smluvních stran 
obdržela po jednom vyhotovení.

3.2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle 
prosté omylů, nikoliv v tísni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku není v hrubém 
nepoměru. Dodatek je pro obě strany určitý a srozumitelný

3.3. Ostatní ujednání smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti beze změn.
3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění tohoto dodatku zajistí příkazce

3.5. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na 
webových stránkách www.npu.cz v sekci "Ochrana osobních údajů".

V Praze dne: 31.5.2022 V Praze dne: 31.5.2022

http://www.npu.cz

